A CÂMARA MUNICIPAL DE CACOAL, no uso de suas atribuições legais, faz saber 

que o Plenário aprovou a seguinte Lei:  

Art. 1º Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no orçamento municipal um 

CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, nas dotações abaixo discriminadas, no valor 

de R$ 3.974.897,00 (três milhões, novecentos e setenta e quatro mil e oitocentos e 

noventa e sete reais).  

Suplementação  
16.000.00.000.0000.0.000. SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 16.001.00.000.0000.0.000.  
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 16.001.15.451.0031.1.052. IMPLEMENTAÇÃO DA 

INFRAESTRUTURA URBANA - SEMOSP